Usr: SUPERVISOR

MUNICIPIO DE SAN MARTIN CHALCHICUAUTLA
SAN LUIS POTOSI
Auxiliares de Cuentas del 01/may/2019 al 31/may/2019
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 4143-01-01 a la 4143-20)

Fechay | 30/oct/2019

Rep: rptAuxiliarCuentas Cuentas de Registro hora de Impresion | 12:08 p.m.
Cuenta Nombre de la Cuenta Saldo Inicial Movimientos del Periodo
Poliza Fecha Beneficiario No.Factura  Cheque/Folio Concepto Cargos Abonos Saldos
4143-01-01 a) Contratacién del servicio $80.00 $0.00 $0.00 $80.00
4143-01-02 b) Tarifa fija (suministro de agua) $320.00 $0.00 $0.00 $320.00
4143-01-04 d) Otros $30.00 $0.00 $32.00 $62.00
| 100364 22/05/2019 POR ASIGANCION DE NUMERO OFICIAL DE SERVICIO (INGRESOS CORRESPO $0.00 $32.00 $62.00
4143-04-01 a) Por sacrificado $12,350.00 $0.00 $1,440.00 $13,790.00
| 100335 08/05/2019 DEGUELLO (INGRESOS CORRESPONDIENTES AL DIA 08 DE MAYO DEL 2019) $0.00 $1,440.00 $13,790.00
4143-05-02 b) Licencias de Uso de Suelo $738.00 $0.00 $0.00 $738.00
4143-05-03 c) Permisos para Construir en Cementerios $84.48 $0.00 $0.00 $84.48
4143-07-01 a) Celebracion de Matrimonios $3,600.00 $0.00 $700.00 $4,300.00
100350 16/05/2019 POR CELEBRACION DE MATRIMONIOS (INGRESOS CORRESPONDIENTES AL C $0.00 $700.00 $4,300.00
4143-07-02 b) Registro de Sentencia de Divorcio $650.00 $0.00 $0.00 $650.00
4143-07-03 c) Certificacion de Actas de Nacimiento $32,600.00 $0.00 $3,350.00 $35,950.00
100350 16/05/2019 POR COBRO DE ACTAS DE NACIMIENTO (INGRESOS CORRESPONDIENTES Al $0.00 $630.00 $33,230.00
100353 17/05/2019 POR COBRO DE ACTAS DE NACIMIENTO (INGRESOS CORRESPONDIENTES Al $0.00 $140.00 $33,370.00
100356 19/05/2019 POR COBRO DE ACTAS DE NACIMIENTO (INGRESOS CORRESPONDIENTES Al $0.00 $520.00 $33,890.00
100360 20/05/2019 POR COBRO DE ACTAS (INGRESOS CORRESPONDIENTES AL DIA 20 DE MAYC $0.00 $440.00 $34,330.00
100362 21/05/2019 POR COBRO DE ACTAS DE NACIMIENTO (DEPOSITO A BANCO CORRESPONDI $0.00 $300.00 $34,630.00
100364 22/05/2019 POR COBRO DE ACTAS DE NACIMIENTO (INGRESOS CORRESPONDIENTES Al $0.00 $340.00 $34,970.00
100366 23/05/2019 POR COBRO DE ACTAS DE NACIMIENTO (INGRESOS CORRESPONDIENTES Al $0.00 $340.00 $35,310.00
100368 24/05/2019 POR COBRO DE ACTAS DE NACIMIENTO (INGRESOS CORRESPONDIENTES Al $0.00 $160.00 $35,470.00
100372 27/05/2019 POR COBRO DE ACTAS DE NACIMIENTO (INGRESOS CORRESPONDIENTES Al $0.00 $480.00 $35,950.00
4143-07-04 d) Certificacion de Actas de Defuncion $2,430.00 $0.00 $90.00 $2,520.00
100350 16/05/2019 POR COBRO DE ACTA DE DEFUNCION (INGRESOS CORRESPONDIENTES AL C $0.00 $30.00 $2,460.00
100360 20/05/2019 POR COBRO DE ACTAS DE DEFUNCION (INGRESOS CORRESPONDIENTES AL $0.00 $30.00 $2,490.00
100364 22/05/2019 POR COBRO DE ACTAS DE DEFUNCION $0.00 $30.00 $2,520.00
4143-07-05 e) Certificacion de Actas de Matrimonio $3,800.00 $0.00 $300.00 $4,100.00
100356 19/05/2019 POR COBRO DE ACTAS DE MATRIMONIO (INGRESOS CORRESPONDIENTES Al $0.00 $100.00 $3,900.00
100360 20/05/2019 POR COBRO DE ACTA DE MATRIMONIO (INGRESOS CORRESPONDIENTES AL $0.00 $50.00 $3,950.00
100362 21/05/2019 POR COBRO DE ACTAS DE MATRIMONIO (DEPOSITO A BANCO CORRESPONDI $0.00 $150.00 $4,100.00
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MUNICIPIO DE SAN MARTIN CHALCHICUAUTLA
SAN LUIS POTOSI
Auxiliares de Cuentas del 01/may/2019 al 31/may/2019

Fecha y | 30/oct/2019

Usr: SUPERVISOR Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 4143-01-01 a la 4143-20)
Rep: rptAuxiliarCuentas Cuentas de Registro hora de Impresion | 12:08 p.m.
Cuenta Nombre de la Cuenta Saldo Inicial Movimientos del Periodo
Poliza Fecha Beneficiario No. Factura Cheque /Folio Concepto Cargos Abonos Saldos
4143-15 Licencia y Refrendo para Venta de Bebidas Alcohdélicas d $23,245.12 $0.00 $7,322.00 $30,567.12
100325 02/05/2019 REFRENDO DE ABARROTES CON VENTA DE CERVEZA (INGRESOS CORRESP! $0.00 $1,046.00 $24,291.12
100333 07/05/2019 REFRENDO DE ABARROTES CON VENTA DE CERVEZA (INGRESOS CORRESP! $0.00 $1,046.00 $25,337.12
100335 08/05/2019 REFRENDO (INGRESOS CORRESPONDIENTES AL DIA 08 DE MAYO DEL 2019) $0.00 $2,092.00 $27,429.12
100348 15/05/2019 PERMISO INICIAL INGRESOS CORRESPONDIENTES AL DIA 15 DE MAYO DEL 2 $0.00 $1,046.00 $28,475.12
100374 28/05/2019 REFRENDO DE ABARROTES CON VENTA DE CERVEZA (INGRESOS CORRESP! $0.00 $1,046.00 $29,521.12
100378 30/05/2019 REFRENDO DE ABARROTES CON VENTA DE CERVEZA (INGRESOS CORRESP! $0.00 $1,046.00 $30,567.12
4143-16 Expedicion de Copias, Constancias, Certificaciones Repr $26,022.98 $0.00 $2,915.00 $28,937.98
100325 02/05/2019 REGISTRO DE FIERRO QUEMADOR (INGRESOS CORRESPONDIENTES AL DIA | $0.00 $134.00 $26,156.98
100325 02/05/2019 POR COBRO DE CONSTANCIA DE RESIDENCIA (INGRESOS CORRESPONDIEN $0.00 $30.00 $26,186.98
100327 03/05/2019 POR COBRO DE REGISTRO DE FIERRO QUEMADOR (INGRESOS CORRESPON $0.00 $20.00 $26,206.98
100331 06/05/2019 POR REGISTRO DE FIERO QUEMADOR (INGRESOS CORRESPONDIENTES AL [ $0.00 $140.00 $26,346.98
100333 07/05/2019 EXPEDICION DE CONSTANCIA (INGRESOS CORRESPONDIENTES AL DIA 07 DE $0.00 $30.00 $26,376.98
100333 07/05/2019 POR COBRO DE REGISTRO DE FIERRO QUEMADOR (INGRESOS CORRESPON $0.00 $28.00 $26,404.98
100335 08/05/2019 POR COBRO DE REGISTRO DE FIERO QUEMADOR (INGRESOS CORRESPOND $0.00 $130.00 $26,534.98
100338 09/05/2019 POR REGISTRO DE FIERRO QUEMADOR (INGRESOS CORRESPONDIENTES AL $0.00 $93.00 $26,627.98
100340 10/05/2019 POR REGISTRO DE FIERRO QUEMADOR (INGRESOS CORRESPONDIENTES AL $0.00 $100.00 $26,727.98
100342 12/05/2019 POR COBRO DE REGISTRO DE FIERRO QUEMADOR (INGRESOS CORRESPON $0.00 $857.00 $27,584.98
100344 13/05/2019 POR COBRO DE REGISTRO DE FIERRO QUEMADOR (INGRESOS CORRESPON $0.00 $170.00 $27,754.98
100346 14/05/2019 POR COBRO DE REGISTRO DE FIERRO QUEMADOR (INGRESOS CORRESPON $0.00 $83.00 $27,837.98
100348 15/05/2019 POR COBRO DE REGISTRO DE FIERRO QUEMADOR (INGRESOS CORRESPON $0.00 $20.00 $27,857.98
100350 16/05/2019 POR COBRO DE REGISTRO DE FIERRO QUEMADOR (INGRESOS CORRESPON $0.00 $60.00 $27,917.98
100350 16/05/2019 POR COBRO DE CONSTANCIA (INGRESOS CORRESPONDIENTES AL DIA 16 DE $0.00 $30.00 $27,947.98
100353 17/05/2019 POR COBRO DE REGISTRO DE FIERRO QUEMADOR (INGRESOS CORRESPON $0.00 $20.00 $27,967.98
100356 19/05/2019 POR COBRO DE REGISTRO DE FIERRO QUEMADOR (INGRESOS CORRESPON $0.00 $120.00 $28,087.98
100356 19/05/2019 POR EXPEDICION DE CONSTANCIA (INGRESOS CORRESPONDIENTES AL DIA $0.00 $30.00 $28,117.98
100360 20/05/2019 EXPEDICION DE CONSTANCIA (INGRESOS CORRESPONDIENTES AL DIA 20 DI $0.00 $30.00 $28,147.98
100360 20/05/2019 POR COBRO DE REGISTRO DE FIERRO QUEMADOR (INGRESOS CORRESPON $0.00 $70.00 $28,217.98
100362 21/05/2019 POR COBRO DE REGISTRO DE FIERRO QUEMADOR (DEPOSITO A BANCO COR $0.00 $125.00 $28,342.98
100364 22/05/2019 POR COBRO DE REGISTRO DE FIERRO QUEMADOR (INGRESOS CORRESPON $0.00 $115.00 $28,457.98
100368 24/05/2019 POR COBRO DE REGISTRO DE FIERRO QUEMADOR (INGRESOS CORRESPON $0.00 $30.00 $28,487.98
100372 27/05/2019 POR COBRO DE REGISTRO DE FIERRO QUEMADOR (INGRESOS CORRESPON $0.00 $90.00 $28,577.98
100372 27/05/2019 POR EXPEDICION DE CONSTANCIA (INGRESOS CORRESPONDIENTES AL DIA : $0.00 $60.00 $28,637.98
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Usr: SUPERVISOR

Rep: rptAuxiliarCuentas

MUNICIPIO DE SAN MARTIN CHALCHICUAUTLA
SAN LUIS POTOSI
Auxiliares de Cuentas del 01/may/2019 al 31/may/2019
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 4143-01-01 a la 4143-20)

Fecha y | 30/oct/2019

Cuentas de Registro hora de Impresion | 12:08 p.m.

Cuenta Nombre de la Cuenta Saldo Inicial Movimientos del Periodo
Poliza Fecha Beneficiario No. Factura Cheque /Folio Concepto Cargos Abonos Saldos
100374 28/05/2019 POR EXPEDICION DE CONSTANCIA (INGRESOS CORRESPONDIENTES AL DIA : $0.00 $30.00 $28,667.98
100376 29/05/2019 POR COBRO DE REGISTRO DE FIERRO QUEMADOR (INGRESOS CORRESPON $0.00 $80.00 $28,747.98
100376 29/05/2019 POR EXPEDICION DE CONSTANCIA (INGRESOS CORRESPONDIENTES AL DIA : $0.00 $30.00 $28,777.98
100378 30/05/2019 POR COBRO DE REGSITRO DE FIERRO QUEMADOR (INGRESOS CORRESPON $0.00 $160.00 $28,937.98
4143-17-02 b) Certificaciones $550.00 $0.00 $0.00 $550.00
Total : 106,500.58 0.00 16,149.00 122,649.58
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